



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



ORDEN DE COMPRA

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 29 de mayo de 2017

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 3948-BARAHONA ROMERO JULIO CESAR
DOMICILIO CALLE 12 NO. 292
RFC BARJ710625EG7 **TELEFONO** 981 15 2 52 11 Y 12 7 16 38
DÍAS ENTREGA 3 **FECHA VIGENCIA** 02/06/2017

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
UNIDAD 13-Coordinación Administrativa
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA
OBSERVACIONES INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES

ORDEN DE COMPRA

26/05/2017 8:40:40



OC-0117

R0413-0027

Segundo Trimestre

CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0902	CARTUCHO MARCA HP, NO. 670, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 300, NO. PARTE CZ116AL.	PIEZA	1	\$162.47	\$162.47	16	\$26.00	\$188.47
0903	CARTUCHO MARCA HP, NO. 670, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 300, NO. PARTE CZ114AL.	PIEZA	1	\$162.47	\$162.47	16	\$26.00	\$188.47
0904	CARTUCHO MARCA HP, NO. 670, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 300, NO. PARTE CZ115AL.	PIEZA	1	\$162.47	\$162.47	16	\$26.00	\$188.47
0905	CARTUCHO MARCA HP, NO. 670, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 250, NO. PARTE CZ113AL.	PIEZA	1	\$162.47	\$162.47	16	\$26.00	\$188.47
0939	CARTUCHO MARCA HP, NO. 950XL, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2300, NO. PARTE CN045AL.	PIEZA	1	\$696.37	\$696.37	16	\$111.42	\$807.79
0943	CARTUCHO MARCA HP, NO. 951XL, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 1500, NO. PARTE CN048AL.	PIEZA	1	\$539.47	\$539.47	16	\$86.32	\$625.79
0944	CARTUCHO MARCA HP, NO. 951XL, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 1500, NO. PARTE CN046AL.	PIEZA	1	\$539.47	\$539.47	16	\$86.32	\$625.79
0945	CARTUCHO MARCA HP, NO. 951XL, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 1500, NO. PARTE CN047AL.	PIEZA	1	\$539.47	\$539.47	16	\$86.32	\$625.79
1033	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 2600, NO. PARTE CE412A.	PIEZA	1	\$2,123.01	\$2,123.01	16	\$339.68	\$2,462.69
1034	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 2600, NO. PARTE CE411A.	PIEZA	1	\$2,123.01	\$2,123.01	16	\$339.68	\$2,462.69
1035	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 2600, NO. PARTE CE413A.	PIEZA	1	\$2,123.01	\$2,123.01	16	\$339.68	\$2,462.69
1036	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2200, NO. PARTE CE410A.	PIEZA	1	\$1,490.18	\$1,490.18	16	\$238.43	\$1,728.61
1065	TONER MARCA HP, NO. 81A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 10500, NO. PARTE CF281A.	PIEZA	3	\$2,917.27	\$8,751.81	16	\$1,400.29	\$10,152.10
1122	TONER MARCA HP, NO. 05A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2300, NO. PARTE CE505A	PIEZA	1	\$1,575.64	\$1,575.64	16	\$252.10	\$1,827.74
1138	TONER MARCA HP, NO. 11A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 6000, NO. PARTE Q6511A	PIEZA	1	\$2,697.85	\$2,697.85	16	\$431.66	\$3,129.51
1190	CARTUCHO HP ALTO RENDIMIENTO 933XL NEGRO	PIEZA	1	\$377.04	\$377.04	16	\$60.33	\$437.37
1191	CARTUCHO HP ALTO RENDIMIENTO 933XL AMARILLO	PIEZA	1	\$313.12	\$313.12	16	\$50.10	\$363.22

Elaboró: CARLOS ADRIAN ALCUDIA CERINO
 Original: Proveedor
 Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
 CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 29 de mayo de 2017

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 3948-BARAHONA ROMERO JULIO CESAR
 DOMICILIO CALLE 12 NO. 292
 RFC BARJ710625EG7 TELEFONO 981 15 2 52 11 Y 12 7 16 38
 DÍAS ENTREGA 3 FECHA VIGENCIA 02/06/2017

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
 UNIDAD 13-Coordinación Administrativa
 PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA
 OBSERVACIONES INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES

ORDEN DE COMPRA

26/05/2017 8:40:40



OC-0117
 R0413-0027
 Segundo Trimestre
 CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
1192	CARTUCHO HP ALTO RENDIMIENTO 933XL MAGENTA	PIEZA	1	\$313.12	\$313.12	16	\$50.10	\$363.22
1197	CARTUCHO HP ALTO RENDIMIENTO 933XL CIAN	PIEZA	1	\$313.12	\$313.12	16	\$50.10	\$363.22

Total de artículos 21

SUBTOTAL \$25,165.57

IVA \$4,026.49

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$29,192.06

(SON: VEINTINUEVE MIL CIENTO NOVENTA Y DOS PESOS 06/100 M.N.)

Cadena original: [04|13|2141|OC-0117|3948|291920612|26052017|21|07|
 Cadena encriptada: IWInmel4ongjeReKgAyA9dh4WVqaRRz5Y7uwe78KRYNkn0uZhrhI0gCiMcL/xXpSjkSGhxqQO5E=
 SIACAM: Compromiso
 Id Solicitud SIACAM: 19734
 Folio SIACAM: 0089
 Código SIACAM:



976c8ba0aee4045a13e27053a636388

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

Lic. Elsy Daniela Chuc Solís
 Directora de Recursos Materiales

Lic. Víctor Manuel Saravia Pacheco
 Encargado del Despacho de Adquisiciones Directas Estatales